
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

24 мая 2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1199 г. Мурманск

О назначении членов общественной молодежной палаты 
при Мурманской областной Думе

В соответствии с Положением об общественной молодежной палате при 
Мурманской областной Думе, утвержденным постановлением Мурманской областной 
Думы от 30.11.2017 №905,

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в состав общественной молодежной палаты при Мурманской 
областной Думе:

1) представителя Мурманской областной Думы Ведищеву Ольгу Владимировну;
2) представителя Общественной палаты Мурманской области Глека Романа 

Евгеньевича.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мурманской 

областной Думы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
Мурманской областной Думы С.М. ОВОИ


